
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD OZALJ 
 

     GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 061-01/14-01/01 
URBROJ: 2133/05-02-14-6 
Ozalj, 22. travnja 2014.g. 

 
Temeljem članka 33. Statuta Grada Ozlja ( «Službeni glasnik » Grada Ozlja 

broj 7/13-pročišćeni tekst) te Odluke o načinu dodjele javnih priznanja Grada Ozlja  
(«Službeni glasnik» Grada Ozlja broj 1/98), Gradsko vijeće Grada Ozlja na svojoj 8. 
sjednici održanoj dana 22. travnja 2014.g., donijelo je 

 
ODLUKU 

o dodjeli javnih priznanja Grada Ozlja za 2013.godinu  
 

I 
 Za osobite zasluge u svekolikom promicanju odnosa u oblastima društvenog 
i gospodarskog života i stvaralaštva  na području Grada Ozlja dodjeljuju se slijedeća 
javna priznanja za 2013.godinu: 

 
1. BBT-ODRŽAVANJE OBJEKATA d.o.o.Ozalj, Vrhovac 67 – za doprinos u 

gospodarstvu, 
 

2. Darku Vrbaneku, vlasniku obrta za poljoprivrednu proizvodnju i usluge 
„VITIS“ iz Vivodine, Obrež Vivodinski 1 c – za doprinos u gospodarstvu, 

 
3. Zlatku Sentigaru iz Ozlja, Karlovačka cesta 57 - za doprinos u sportu, 
 
4. Valentini Pavlaković iz Ozlja, Karlovačka cesta 93 – za doprinos u sportu 

i promociji grada Ozlja, 
  

5. KUD-u „Katarina Zrinski Ozalj“ – za doprinos na očuvanju kulturne 
baštine 

 
II 

 Javna priznanja uručit će se prigodom obilježavanja Dana Grada Ozlja. 
 

III 
 Ova Odluka objavit će se u «Službenom glasniku» Grada Ozlja. 
 
        PREDSJEDNIK 
        GRADSKOG VIJEĆA: 

        Stjepan Basar 
Dostaviti: 
1. Dobitnicima, 
2. Ured državne uprave, 
3. „Službeni glasnik“, 
4. Dokumentacija, 
5. Pismohrana 

 


